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DWARSPROFIELPLAN

Aangeduide kruinbreedtes zijn indicatief.

LEGENDE

vaste bodem as dwarsprofiel

- slibbodem 8 haag
- oeverversterking gebouw
0.00 ] STRAATNAAM
—-———=—=  Kkruinbreedte (m) straatnaam

BO

weide-afsluiting

afsluiting o)

beginpunt verharding

beginpunt Onverharde weg

beginpunt begroeiing

beginpunt Oeverversterking

¥

sipo

Hoogstammige boom

Laagstammige boom

&

schanskorven

steenstorting

prefab elementen

beton

metselwerk in diverse materialen

erosiewerend weefsel

gefixeerde steenbestorting

houtmatten

A

DP

Bt

PB

andere

damplanken

betuining

palen bordage

Opgemeten in: Maart 2020

Opgemeten volgens bestek: TO2019-01bis

DWARSPROFIEL DA20-2

Hsch  1/100
Lsch 1/100
Vvlak 7.00 T.A.W.

OS049A

«

10.44

HOOGTEPEIL

10.44

10.45

10.47

10.32

9.68

8.74
8.64

9.31

10.10

10.26

10.33

10.45

10.52

10.56

SLIB

74
.72
74

TUSSENAFSTAND

011

2.85

3.22

2.98

271

0.83

1.10

0.24
0.21

0.62

1.1

0.85

272

272

3.21

3.33

KUMULAFSTAND

-13.94

-11.09

-7.87

-4.89

-2.18

-1.34

-0.24

0.21

0.82

1.93

2.78

5.50

8.22

11.43

14.76



M0233
Aangeduide kruinbreedtes zijn indicatief.


	Sheets and Views
	VHA811_dwarsprofielen-OPM_OS049a_2020_Dwarsprofiel_DA20-2


